
 

 

Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert i podczas otwarcia ofert do postępowania o udzielenie zamówienia    
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 

Nazwa zamówienia:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 0210 T Prząsław-Chorzewa w km 14+485–14+950, 13+940–14+290 dł. 815 mb; 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0386T Wierzbica-Gajówka w km 1+735–3+085 dł. 1350 mb; 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0191T Przełaj w km 0+000–0+600 dł. 600 mb; 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0185T Laskowa Serwit w km 11+210-12+470 dł. 1260 mb;  
Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Łany-Wodzisław w km 22+800-26+000 dł. 3200 mb; 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0158T Borszowice w km 12+440-12+800 dł. 360 mb 
 

które nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 14.05.2018 r. o godzinie 10:00, sala konferencyjna (I piętro), tj.: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część 1, część 2, część 3, część 4, część 5:   3 131 250,00  PLN        część 6:  131 250,00  PLN 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, 

rękojmi i warunków płatności zawartych w ofertach, tj.: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena 

/zł brutto/ 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji  

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

Część 1 zamówienia:   Przebudowa drogi powiatowej nr 0210 T Prząsław-Chorzewa w km 14+485–14+950, 13+940–14+290 dł. 815 mb 

1 
Zakład Robót Drogowych  

DUKT Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Zakładowa 17, 

 26-052 Nowiny 

 

 

 

 

 

 

255 148,54 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

235 251,95 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

4 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Adrian Cieśla 

 

ul. Benedyktyńska 11 

27-200 Starachowice 

 

357 720,78 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

6 
 

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

 

ul. Stefana Bryły 4 
05-800 Pruszków 

 

304 601,48 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

 



 

7 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „Fart” Sp. z o.o. 

 

 

 

 

ul. Ściegiennego 268A 
25-116 Kielce 

 
 
 

 

 

253 626,18 

 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0386T Wierzbica-Gajówka w km 1+735–3+085 dł. 1350 mb 

1 
Zakład Robót Drogowych  

DUKT Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17, 

 26-052 Nowiny 

 

468 840,33 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

456 537,26 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

4 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Adrian Cieśla 

 

ul. Benedyktyńska 11 

27-200 Starachowice 

 

649 051,32 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

5 
 

TRAKT S.A. 

Górki Szczukowskie 1 
k/Kielc, 26-065 

Piekoszów 

 

543 000,73 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

6 
 

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

 

ul. Stefana Bryły 4 
05-800 Pruszków 

 

529 346,59 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

7 

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

„Fart” Sp. z o.o. 

 

ul. Ściegiennego 268A 
25-116 Kielce 

 

498 916,29 

 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0191T Przełaj w km 0+000–0+600 dł. 600 mb 

 

1 
Zakład Robót Drogowych  

DUKT Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17, 

 26-052 Nowiny 

 

244 202,97 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

198 033,69 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

3 

 

Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mostów sp. z o.o. 

 

ul. Kolejowa 28, 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

227 302,16 

 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

4 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Adrian Cieśla 

 

ul. Benedyktyńska 11 

27-200 Starachowice 

 

266 119,73 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

6 
 

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

 

ul. Stefana Bryły 4 

05-800 Pruszków 

 

253 733,21 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

7 

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

„Fart” Sp. z o.o. 

 

ul. Ściegiennego 268A 
25-116 Kielce 

 

218 865,28 

 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 



 

 
Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0185T Laskowa Serwit w km 11+210-12+470 dł. 1260 mb 

 

1 

Zakład Robót Drogowych  

DUKT Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17, 

 26-052 Nowiny 

 

692 119,65 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

692 299,10 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

3 

 

Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mostów sp. z o.o. 

 

ul. Kolejowa 28, 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

792 609,29 

 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

4 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Adrian Cieśla 

 

ul. Benedyktyńska 11 

27-200 Starachowice 

 

795 486,26 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

6 
 

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

 

ul. Stefana Bryły 4 
05-800 Pruszków 

 

731 650,68 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

7 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „Fart” Sp. z o.o. 

 

ul. Ściegiennego 268A 

25-116 Kielce 

 

883 495,47 

 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

Część 5 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0188T Łany-Wodzisław w km 22+800-26+000 dł. 3200 mb 
 

1 

Zakład Robót Drogowych  

DUKT Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17, 

 26-052 Nowiny 

 

1 186 999,32 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

1 153 105,94 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

3 

 

Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mostów sp. z o.o. 

 

ul. Kolejowa 28, 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

1 316 610,27 

 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

4 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Adrian Cieśla 

 

ul. Benedyktyńska 11 

27-200 Starachowice 

 

1 494 102,96 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

5 

 

TRAKT S.A. 

Górki Szczukowskie 1 
k/Kielc, 26-065 

Piekoszów 

 

1 457 000,02 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 



 

6 

 

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

 

ul. Stefana Bryły 4 
05-800 Pruszków 

 

1 300 206,89 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

7 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „Fart” Sp. z o.o. 

 

ul. Ściegiennego 268A 
25-116 Kielce 

 

1 177 658,03 

 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

 

Część 6 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0158T Borszowice w km 12+440-12+800 dł. 360 mb 
 

1 

Zakład Robót Drogowych  

DUKT Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17, 

 26-052 Nowiny 

 

134 900,25 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

111 928,77 

 

31.08.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

4 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Adrian Cieśla 

 

ul. Benedyktyńska 11 

27-200 Starachowice 

 

149 905,02 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

6 
 

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

 

ul. Stefana Bryły 4 
05-800 Pruszków 

 

137 688,72 

 
 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

7 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „Fart” Sp. z o.o. 

 

ul. Ściegiennego 268A 

25-116 Kielce 

 

125 115,60 

 

31.08.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

 

 

 


